licytację ruchomości do upa
dłego Szuberta należących, a mianowicie: me
bli z jednego pokoju, między któremi sprze
dawane będą: kredens dębowy, szafa takaż
i t. d., a także resztek rozmaitych przybo-
rów do sukień i okryć damskich, jako to:
kreplisu, balejezy, guzików, dżetów i t. d.

Warszawa, 13 (25) Maja 1889 r.
1065R Leon Matecki, Adw. przys.

INSTYTUT WÓD MINERALNYCH
sztucznych i naturalnych

Magistra Farmacji Leonarda Żiemińskieeo
w Warszawie, róg ulicy Królewskiej i Marszałkowskiej

wprost Ogrodu Saskiego,
zawiadamia WP.